平成 22 年 1 月 28 日

各位

会社名 株式会社アズジェント

代表社名 代表取締役社長 杉本隆洋

（コード番号 ４２８８ ＪＱ ）

問合わせ先 執行役員 経営企画部長 葛城岳典

（℡ 03-5643-2581 代表）

平成 22 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 1 月 28 日開催の取締役会において、平成 22 年３月期の１株当たり期末

配当予想を下記の通り、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正の理由

当社は、平成 18 年 3 月期より無配状態が継続しており、株主の皆様には大変ご迷惑をお

かけしてまいりました。その後、収益力並びに財務体質の強化を進め、今会計期間業績の

状況を総合的に判断した結果、復配が可能となる見通しとなりましたので、期末配当予想

をこれまでの無配から１株当たり 250 円とさせていただきます。

なお、最終的な配当金額は平成 22 年４月開催の取締役会において決定する予定です。

２．修正の内容

１株当たり配当金

 第２四半期 期末 合計

前回予想

（平成 21 年５月 15 日発表）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

今回修正予想 － 250 円 00 銭 250 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭 － －

（ご参考）

前期実績（平成 21 年３月期）
0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以上